
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-29573-24/ČJ-2013-990656 

 Praha 11. března 2014 
 Počet listů: 2 

Protokol o posouzení kvalifikace 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Diskové pole SIS II – záložní centrum a obnova infrastruktury SIS II – 2. etapa“. 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR 

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 

pplk. Ing. Jan Toman, OIPIT PP ČR 

Ing. Karel Jeřábek, OIPIT PP ČR 

Ing. Jan Kuře, SPRM OMTZ OSM SLZ PP ČR. 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle 
§ 71 odst. 8 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: XANADU a.s. 

č. 1 IČO: 14498138, DIČ: CZ14498138 

 Žirovnická 2389 

 106 00 Praha 10 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
dodání zboží 

Česká republika – 
Generální finanční 
ředitelství 

5.3.2014 Dodávka HW a SW včetně integrace 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Hewlett-Packard s.r.o. 

č. 2 IČO: 17048851, DIČ: CZ17048851 

 Vyskočilova 1/1410 

 140 21 Praha 4 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném splnění 
dodávky 

Ministerstvo vnitra 
vedoucí projektu 

19.8.2013 

Dodávka představovala komplexní 

projekt obnovy infrastruktury od 

dodávky, instalace a konfigurace 

nových HW a SW prvků až po migraci 

stávajícího aplikačního vybavení a 

otestování fungování nového celku 

Uchazeč uvedl další dvě reference, které ale zadavatel nepožadoval. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 10:37 hodin dne 11. března 2014. 

Bc. Roman Němeček  v.r.    ………………………… 

kpt. Ing. Robert Beneš v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Niels Jansen v.r.    ………………………… 

pplk. Ing. Jan Toman v.r.    ………………………… 

Ing. Karel Jeřábek v.r.    ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová v.r.    ………………………… 

Ing. Jan Kuře v.r.     ………………………… 

Zpracoval 
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


		2014-04-25T13:19:32+0200




